



Zasady HP dotyczące zarządzania sztuczną inteligencją

W HP wykorzystujemy moc sztucznej inteligencji (AI) do opracowywania produktów i rozwiązań, które inspirują innowacje i zmieniają świat w pozytywny sposób. Nasze zasady zarządzania sztuczną inteligencją, mocno zakorzenione w wartościach „the HP Way”, ucieleśniają nasze przyszłościowe podejście do odpowiedzialnego, etycznego i korzystnego rozwoju oraz wykorzystania AI. Chociaż zdajemy sobie sprawę z ekscytującego i pozornie nieskończonego potencjału sztucznej inteligencji, rozumiemy naszą odpowiedzialność za dopilnowanie, aby wszystkie nasze produkty i rozwiązania AI były projektowane oraz wdrażane z uwzględnieniem tych ważnych zasad.

Zasady HP dotyczące zarządzania sztuczną inteligencją

Zaufanie i szacunek	<ul style="list-style-type: none">• Utrzymywanie przejrzystości w sposobie projektowania, funkcjonowania i podejmowania decyzji w odniesieniu do produktów i rozwiązań HP obsługujących technologię AI oraz budowanie zaufania wśród klientów, pracowników i innych interesariuszy.• Przestrzeganie rygorystycznych standardów prywatności danych, aby dane osobowe były gromadzone i wykorzystywane z dbałością o godność, z poszanowaniem osób fizycznych i ich praw oraz zgodnie ze wszystkimi stosownymi przepisami i regulacjami.
Bezpieczeństwo i ochrona	<ul style="list-style-type: none">• Dopilnowanie, aby produkty i rozwiązania obsługujące AI były niezawodne, działały zgodnie z przeznaczeniem i były zaprojektowane tak, aby zapobiegać szkodom.• Wdrożenie solidnych kontroli bezpieczeństwa i innych środków w celu ochrony systemów AI i powiązanych danych przed nieautoryzowanym dostępem i złośliwym wykorzystaniem.
Sprawiedliwość i odpowiedzialność	<ul style="list-style-type: none">• Dążenie do wyeliminowania uprzedzeń, dyskryminacji i powiązanych skutków w produktach i rozwiązaniach AI w celu wspierania lepszej integracji i reprezentacji wszystkich grup demograficznych.• Ciągłe udoskonalanie naszych praktyk związanych z AI, aby przewidywać i rozwiązywać pojawiające się wyzwania etyczne.
Innowacje i ochrona własności intelektualnej	<ul style="list-style-type: none">• Opracowywanie produktów i rozwiązań wykorzystujących technologię AI, które mogą pomóc klientom w rozwiązywaniu rzeczywistych wyzwań.• Dbanie o to, aby istniejące prawa własności intelektualnej były brane pod uwagę i przestrzegane podczas użytkowania oraz opracowywania produktów i rozwiązań wykorzystujących technologię AI, zwiększając w ten sposób zaufanie do innowacji HP.
Zaangażowanie i edukacja	<ul style="list-style-type: none">• Wspieranie i promowanie na całym świecie polityk i przepisów, które promują odpowiedzialny, etyczny i korzystny rozwój oraz wykorzystanie AI.• Regularne szkolenie i edukowanie pracowników HP w zakresie tych zasad oraz kluczowych trendów w odpowiedzialnym, etycznym i korzystnym stosowaniu produktów i rozwiązań opartych na AI.